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A P Pytanie nr 1
IS0 00T Do treéci §2 ust.4 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy
sukcesywne, zgodne z biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje
@5‘9”‘“ 8y, koniecznosci dhuzszego przechowywania zaméwionych produktow w magazynie
§ 2 apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu waznosci
R — % zaméwionych towarow? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem
% DNV-GL § farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu wazno$ci sg
T— 4 petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwiagzku z powyzszym prosimy O
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dopisanie do §2 ust.4 projektu umowy nastepujacej tresci: "..., dostawy produktow z
krotszym terminem wazno$ci mogg by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i
kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajacego."

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Wzoru umowy.

Pytanie nr 2

Do §2 ust.11 ppkt a) projektu umowy. Czy w zwiazku niezbednymi procedurami
zwiagzanymi z realizacjg przepisow ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiajacy
wyrazi zgodg na wydtuzenie terminu na zatatwienie reklamacji ilo§ciowej do 48
godzin? Do Do §2 ust.11 ppkt b) - prosimy o informacje, dlaczego Zamawiajgcy nie
zamierza respektowaé wynikoéw badan jakosciowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy WZzOoru umowy.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu
umowy i braku mozliwo$ci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo
np. bedzie to grozito razacy starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgodg na
sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wyigczenie tego produktu z umowy
bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawceg (dotyczy zapisu §2ust.13,
ust.14 projektu umowy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy Wzoru umowy.



Pytanie nr 4

Do tresci §2 ust.19 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajacg z art.
552 k.c.:"... z wylgczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujacemu."

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie nr 5
Do tresci §2 ust.19 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zrezygnowanie z naliczenia
zryczaltowanej oplaty administracyjnej w wysokosci 30 zt brutto z tytutu poniesionych przez
Zamawiajgcego kosztéw zwigzanych z realizacjg nabycia zastgpczego i powiadomien Wykonawcy?
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis w §2 ust.19 projektu umowy.

§2 ust.19 otrzymuje brzmienie:
W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamowionego towaru w terminie okreslonym w ust. 2, 4 lub 10
niniejszego paragrafu Zamawiajacy bedzie uprawniony do zrealizowania zamdéwienia u innego Dostawcy z
uwzglednieniem mozliwosci zakupu preparatu rownowaznego (tzw. nabycie zastgpcze) bez obowigzku po-
wiadamiania go o takim zakupie, oraz bez obowigzku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po
terminie. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastepczego, Wykonawca zobowigzany jest wyrownac Za-
mawiajagcemu poniesiong szkode, tj. zaptaci¢ Zamawiajgcemu kwote stanowigcg réznice pomigdzy ceng to-
waru, jakg Zamawiajacy zaplacitby Wykonawcy, gdyby ten dostarczytby zamowiony asortyment w terminie,
a ceng towardw i kosztem dostawy, ktore Zamawiajacy zobowigzany jest zaptaci¢ w zwigzku z nabyciem za-
stepczym

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang¢ zapisow umowy w §5 ust.3 poprzez zapis o ewentualnej
karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANEIJ czgsci
przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Zamawiajagcy modyfikujc zapis w §5 ust.3 projcktu umowy.
§5 ust.3 otrzymuje brzmienie:
W przypadku odstgpicnia od umowy przez Zamawiajgeego 7 przyezyn lezageyeh po stronie Wyko-
nawcy, badz przez Wykonawce z przycezyn nie dotyczacych Zamawiajgeego, Wykonawcea jest zobo-
wigzany do zaplacenia kary umownej w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci
UMowYy,

Pytanie nr 7
Do tresci §5 ust. 5 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zrezygnowanie z naliczenia
zryczaltowanej oplaty administracyjnej w wysokosci 30 zt brutto z tytutu poniesionych przez
Zamawiajacego kosztoéw powiadomien Wykonawcy?
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis w §5 ust.5 projektu umowy.
§5 ust.5 otrzymuje brzmienie:
Kary umowne naliczone, zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu, sg platne na podstawie
noty obcigzeniowej, w terminic 7 dni od daty dorgezenia noty stronie zobowigzanej. Zamawiajacy
ma prawo potrgei¢ Kwoty kar umownych z naleznodci wobec Wykonawcey.

Pytanie nr 8
Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisow §5 ust.7 jako niezgodnych z normami wspotzycia
spotecznego i bedacych naduzyciem prawa ze strony Zamawiajacego, a co za tym idzie nie
zastugujacych na ochrong prawng. Wyjasniamy, ze rolg kar w zamowieniach publicznych jest ochrona
interesOw Zamawiajacego w zakresie prawidlowych i terminowych dostaw przedmiotu zamowienia.
Zamawiajacy nie moze zastrzega¢ kar umownych za realizacj¢ uprawnien podmiotowych wykonawcy
jak réwniez nie zwigzanych z realizacjg przedmiotu zamowienia. Za takim rozumieniem przepisow
przemawiajg ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwotawczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO
487/14
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis w §5 ust.6, 7 projektu umowy.
§5 ust.6 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca niec moze bez pisemnej zgody Zamawiajacego przenosic wierzytelnosei wynikajgeych
Z umowy ninigjszej na osoby trzecie, ani rozporzagdzac nimi w jakicikolwiek prawem przewidziane;



formie. W szezegdlnosei wierzytelnodé nie moze by¢ przedmiotem zabezpieczenia zobowigzan Wy-

konawey (np. z tytulu umowy kredytu, pozyczki). Wykonawcea nie moze rowniez zawrzed Umowy

7 0soba trzecig o podstawienic w prawa wicrzycicla (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy porgeze-

nia, przekazu. Wykonawca zobowigzuje sie poinformowac kazdego potencjalnego nabywce wierzy-

telnosei, przed jej przeniesieniem, o ninigjszej klauzuli.

§5 ust.7 otrzymuje brzmienie:

W przypadku przeniesienia wierzytelnosei wynikajgeyeh z ninigjszej umowy bez zgody Zamawiajgcego, w
sytuacji skutecznego podniesienia przez nabyweg wierzytelnosei wobec Zamawiajgeego zarzutu, 2¢ w chwili
dokonywania przeniesienia wierzytelnosci nie wicdzial 0 umownym wylgczeniu takiej mozliwosci, w
zwiazku z uchybieniem przez Wykonawcee obowiazkowi o kiérym mowa w ust. 6 in fine. Wykonawca
zaplaci Zamawiajgcemu karg umowng w wysokosei 10% wartosei wierzytelnosci objetej czynnosceig prawng.
pociagajacg za sobg skutki wskazane w ust. 6.

Pytanie nr 9

Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwilg obecng aktualizuja si¢ przestanki .niewyplacalnosci”
oraz ,.zagrozenia niewyplacalnoscig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z p6zn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo
upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.)? Czy wedhug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stang
si¢ aktualne w okresie od chwili obecnej do zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postepowania?

Odpowiedz: W dniu 13.09.2019r. Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z 0.0. zawart z PKO BP SA umowg
kredytu, z przeznaczeniem na splatg zobowiazan, w tym wymagalnych, wobec wierzycieli cywilno i
publicznoprawnych. Zobowigzanie Szpitala zabezpieczone jest m.in. porgczeniem Miasta Sosnowiec

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidlowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci: - cesji na
zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia; - weksla in blanco wraz z deklaracja; - porgczenia
podmiotu trzeciego, np. wspdlnika lub organu zalozycielskiego; - zabezpieczenia rzeczowego np.
zastawu rejestrowego lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnosci
Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego
postepowania restrukturyzacyjnego lub upadiosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania
zwracamy uwagg na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogloszeniem
postepowania restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na
niemozliwosci odzyskania (w catoéci lub w czgsci) naleznosci objgtych masg sanacyjng. W razie
odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy
przetargowej Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r.
— Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z p6zn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo
upadtosciowe (Dz.U.60.535 z p6zn. zm.). "

Odpowiedz: W dniu 13.09.2019r. Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z 0.0. zawart z PKO BP SA
umowe kredytu, z przeznaczeniem na splat¢ zobowigzan, w tym wymagalnych, wobec wierzycieli
cywilno i publicznoprawnych. Zobowiazanie Szpitala zabezpieczone jest m.in. porgczeniem Miasta
Sosnowiec

. ) ™
A O R \,,:_;,\'u(.
, PIEROWNTK
DZIALL A ’:I.- SVAEN &‘{iRIVICZNYCH
\,

mgr Ela Kwasnic







